
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2014 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 3 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Białogardu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i § 4 ust 1 zarządzenia 

Nr 9/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie powołania Rady               

Gospodarczej przy Burmistrzu Białogardu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W składzie Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Białogardu dokonuje się następu-

jących zmian: 

1) odwołuje się ze składu Rady panią Justynę Kurzynogę, reprezentującą Valassis  Sp. z o.o.; 

2)  powołuje się do składu Rady pana  Grzegorza Dzinkowskiego, reprezentującego Valassis 

Sp. z o.o. 

 

         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


